- 1 -

资环党委〔2022〕1 号            签发人：余列

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会

关于调整党委委员分工的报告

纪委办公室：

因王丽华副院长主持学院行政工作，根据相关文件精神及

学院党委实际开展工作需要， 经 2022 年 3 月 11 日党委会议

决定、2022 年 3 月 14 日学院党政联席会议讨论决定学院党委

纪检工作调整为侯雨乐副院长负责。

特此报告。

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会

                           2022 年 3 月 17 日

（联系人：曾淼，电话： 18942820678）

阿坝师范学院资源与环境学院党政办公室2022年3月17日印

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会文件